
 
 

UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art.214 pkt. 1, art. 235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.). Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany załączników do Uchwały Nr LXVI/376/2023 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wąchock na 2024 rok: 

a) załącznika Nr 9 „Dotacje celowe w 2024r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku 

 
 

mgr Ewa Maria Maciąg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2273



Nazwa jednostki sprawozdawczej WĄCHOCK

Nr dokumentu III/9/2024

Data podjęcia 2024-05-29
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia 12 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 750,00
80101 Szkoły podstawowe 750,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 750,00

12 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2273



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2273



Nazwa jednostki sprawozdawczej WĄCHOCK
Nr dokumentu III/9/2024

Data podjęcia 2024-05-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 750,00

80101 Szkoły podstawowe 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 000,00

Razem: 12 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2273



Załącznik nr 3
do uchwały Nr III/9/2024
Rady Miejskiej w Wąchocku
z dnia 29 maja 2024r. 

Dotacje celowe w 2024 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
0

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 544 500

1. 851 85154 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi wyłoniona w drodze konkursu 35 000

2. 851 85195 2360 Zadania w zakresie ochrony zdrowia wyłoniona w drodze konkursu 2 500

3. 900 90001 6230 Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków beneficjenci złożonych wniosków 12 000

4. 921 92120 6570 Zadania w zakresie ochrony zabytków i opieka nad zabytkami na podstawie uchwały Rady Miejskiej 490 000

5. 921 92120 6570 Zadania w zakresie ochrony zabytków i opieka nad zabytkami na podstawie uchwały Rady Miejskiej 1 000 000

6. 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego wyłoniona w drodze konkursu 2 500

7. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 2 500

Ogółem 1 544 500

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2273


	UCHWAŁA NR III/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów - Załącznik nr 1 do uchwały Nr III.9.2024 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 29 maja 2024r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków - Załącznik nr 2 do uchwały Nr III.9.2024 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 29 maja 2024r.
	Zalacznik 3 Dotacje celowe w 2024 roku - Załącznik nr 3 do uchwały Nr III.9.2024 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 29 maja 2024r.


		2024-06-07T09:25:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




